b
sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO E
MEIO AMBIENTE DE MONTE AZUL PAULISTA

CNPJ:09.246.328/0001-67 lnscrição Estaduat 163.01 6.6t2.1 1 1

Rua Benjamim Conslant n' 195 - Centro -Monte Azul Paulisb/SP - CEP 14t30-0@SAEMAP
roIÍE

^2UL
t^UL§r Fones:(17) 3361-1607 / 3361.3595 - www.saemaD.com.bt

Monte Azul Paulista, 24 de maio de 201 I

Oficio no 027/2018
Ref.: Requertmento no 23/2018

Vimos por oportuno cumprimentar aos digníssimos vereadores deste
Município na pessoa de V.Exa. e encaminhar os dados solicitados mediante o
Requerimento no 2312018, conforme segue:

1 - Em anexo a listagem dos veículos que compõem a frota do
SAEMAP;

2 - Em Anexo relação dos funcionários da Autarquia e seus respectivos
cargos;

3 - Quanto aos horários, o expediente da Autarquia é de segunda a
sexta-feira, das 7 às 16h30 horas, sendo que os funcionários do setor administrativo são
contratados para cumprimento de 40 horas semanais e os funcionários do setor de
manutenções contratados por 44 horas semanais, observando-se que no Manancial onde
é necessário monitoramento 24 horas por dia, os operadores trabalham no regime de 12 x
36 horas.

Sem mais aproveitamos para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideração a Vossa Excelência, colocarmo-nos a inteira disposição para
quaisquer dúvidas ou esclarecimentos pertinentes a esta Autarquia.

Respeitosamente.

an
n tendente SAEMAP

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
Exmo. Sr.
Antônio Sérgio Leal
DD. Presidente da Câmara
Monte Azul Paulista / SP

Áffirffij - Br;s ?lrll'!|}E uj:Tr'd.j Ta iir í \í:, .1r:. r,

', i

U
sERVtÇO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO E
MEIO AMBIENTE DE MONTE AZUL PAULISTA

CN PJ :09.246.328/0001 -67 lnscrição Estadual 463.01 6.672.1 1 1

Rua Benjamim Constant no 195 - Centro -Monte Azul Paulista/SP - CEP 11730-000

Fones:(17) 3361-1607 / 3361.3595 -xoirlE Azut PAULT§Í

Monte Azul Paulistâ, 24 de maio de 20í I

Ofício no 027/2018
Ref.: Requerimento no 23/2018

Vimos por oportuno cumprimentar aos digníssimos vereadores deste
Município na pessoa de V.Exa. e encaminhar os dados solicitados mediante o
Requerimento no 2312018, conforme segue:

1- Em anexo a listagem dos veÍculos que compõem a frota do
SAEMAP;

2 - Em Anexo relação dos funcionários da Autarquia e seus respectivos
cargos;

3 - Quanto aos horários, o expediente da Autarquia é de segunda a
sexta-feira, das 7 às 16h30 horas, sendo que os funcionários do setor administrativo são
contratados para cumprimento de 40 horas semanais e os funcionários do setor de
manutenções contratados por 44 horas semanais, observando-se que no Manancial onde
é necessário monitoramento 24 horas por dia, os operadores trabalham no regime de 12 x
36 horas.

Sem mais aproveitamos para renovar nossos protestos de elevada
estima e consideração a Vossa Excelência, colocarmo-nos a inteira disposição para
quaisquer dúvidas ou esclarecimentos pertinentes a esta Autarquia.

Respeitosamente

rez
EMAP

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
Exmo. Sr.
Antônio Sérgio Leal
DD. Presidente da Câmara
Monte Azul Paulista / SP

Fern
u dente do

SAEMAP
www.saemap.com.br

FROTA DO SAEMAP

coD.
FROTA PLACAS ANO/M OD DESCRTçÃO DOS VEiCULOS COM B. DEPTO./SETOR

25 BFY - 4259 83/83 FORD F-1OOO DIES Água/Esgoto

32 FZX - 3126 14t15 KIA UK 25OO HDSC s10 Água/Esgoto

r76 S/PLACAS 02102 CASE RETRO ESCAVADEIRA 580 L DIES Água/Esgoto

.t78 cJx - 3063 96/96 \ /V SAVEIRO CL 1.8 GAS Obras

179 GQF - 2372 90/90 \A/V CAMINHÁO BASCULANTE 11.140 DIE Água/Esgoto

180 BKB - 3103 84t84 DIE

1 o 1 EGt - ô676 11t11 FIAT UNO MILLE ECONOMY FLEX Arrecadaçáo

EGt - 6673 11t11 FIAT FIORINO FLEX FLEX Tratamento Água

184 EGr - 6681 IJ/ IJ FORD CAMINHÃO BASCULANTEI 71 9 s10 Água/Esgoto

187 EGr - 6682 13t13 CHEVROLET MONTANA LS FLEX Administraçâo

189 FtG - 1246 FORD CARGO 816S Obras

217 FCC - 5578 14t15 FORD CARGO 816S DIESEL Meio Ambiente

221 14t14 FORD CARGO 1319 s10 Água/Esgoto

FORD F-1OOO TURBO Tratamento Água

182

s10

FTt - 0806

6 SAEMAP - SERV. AUT. AGUA ESG. MEIO AMB. MONTE AZUL PTA.

RUA BENJAMIN CONSTANT, 195, CENTRO, , MONTE AZUL PAULISTA.SP

CNPJ: 09.246.328/0001 -67

2.'l - Cadastro de Trabalhadores
Página 1 de 1

22105/2018 08157 :26

Nome Nome Ca o Atual
ADRIANA NICOLETE BARBOSA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ALINE KOBAYASHI MARTORELI TECNICO QUIMICO
ANA CAROLINA DE MATOS AGENTE ADMINISTRATIVO I

CLOVIS FERREIRA JUNIOR AOVOGADO
CLOVIS ROSSATTO GALLEGO AGENTE AOiiIINISTRATIVO I

OEBORA ZANGUEIINI SENSULINI AGENTE ADMINISTRATIVO I

DIVINO APARECIOO GRANJA MOTORISTA
DOUGLAS NOGUEIRÂ AGENTE DE SERVI S GERAIS
FABIANA PRISCILA ROGGE ROCHA rÉcNrco ou Mrco
FABIO HENRIQUE DE SOUZA AJUDANÍE DE SERVIÇOS HIORÁULIC os
FABIO ROBERTO AVELINO AGENTE DE SERVICOS II

FERNANDO ALVAREZ SUPERINTENDENTE
GILDO RICCI AJUDANTE DE SERVI OS HID Lrcos
HERCULES CORREIA AGENTE DE SERVICOS II

HOMERO APARECIDO BEZERRA AJUDANTE DE sERvtÇos ÉtoRÁuLtcos
JAIR CARLOS ORLANDINI I\,lOTORISTA
JANDERSON JOSE MARQUES RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
JOAO LOPES AGENTE OE SERVICOS II

JOSE ADILSON DOS SANÍOS AGENTE DE SERVICOS II

LENICE RIBEIRO DA SILVA AGENTE ADMINISTRÂTIVO I

LUCIANO SOARES AGENTE DE SERVICOS II

LUIZ CARLOS JOSSANI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
MARA CRISÍINA GUERREIRO CHAIN MARTINS ASSESSOR DA SUPERINTENDÊNCIA
À,ARCELO XÂVIER cooRDENADoR DA DtvlsÂo oE ABASTECtMENTo E ÚÀNUTENFES
MARCIO JOSE LEMOS DA SILVA ENCANADOR
MARCOS ALBERTO MATHEUS DA COSTA AGENTE DE SERVICOS II

MARCOS ROEERTO R SOUZA AGENTE DE SERVICOS II

MARINA VIGNOLA CAVASSANI SECCHIERI ouh,4tco
ORIVAL ALVES AGENTE DE SERVICOS III
RODOLFO LIVOLIS

SAI\,1UEL FARIA TEIXEIRA AGENTE DE SERVICOS III
VALCI SCALICE cooRDENADoR DA DrvtsÁo DE MEto AMBTENTE
VANESSA STAIVIATO TRAVAINI CONTADOR
WALTER ALESSANDRO DA SILVA AGENTE DE SERVICOS II

Quantidade Total: 3,1

Fiorilli S/C Software Ltda. "' Fiorilli S/C - Software - (0Iü17) 3264-9000 - Av.Marginel, 65 Distrito lndustrial - Bálsamo-SP

IAGENTE oE sERVrcos